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5. Ngarkohet administratori i shogérisé té béjé€ depozitimin e kétij vendimi
dhe té raportit té ekspertit pér kontributet prané Rregjistrit Tregtar
Tirané.

Ortaku i Vetém i1 Shoqérisé Tregtare “TREG TUR KORCA” SHPK

Kostandin Gjata

NIA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE KORCE
Nr._/ Z// Rep.

VERTETIM

Sot, & daté 26 O 2003, dittn e -£ Cﬁf?l( , para meje
noterit, et &' e/ e J70¢qOanétar i Dhomés séUNoterisé Korcé, u paragit
personalisht z. Kostandin Gjata, i biri i_ 41 , me dt.lindje ;é g ¢ &L,
shtetas shgiptar, banues né€ Korcé, i identifikuar prej meje népérmjet
pasaportés me Nr. - , madhor, me zotési té ploté pér té vepruar, i cili
mé deklaraoi se jashté ké&saj zyré éshté pérpiluar Vendimi Nr. 7 dt.
16.06.2003 i Ortakut té Vetém té shoqérisé tregtare “TREG TUR KORCA’
SHPK dhe, ai me vullnetin e tij té liré e nénshkruan até para meje dhe uné
noteri sipas ligjit vértetoj nénshkrimin e tij. '

NOTER

PULLE TAKSE




RAPORT

PER VLERESIMIN E KONTRIBUTIT NE NATYRE TE
SHOQERISE “TREG TUR KORCA * SH.P.K KORCE

Asambiese te Shogerise “Treg Tur Korca ” SH.p.k. Korce

Zoterin; te nderuar |

Ne ekzekutim te misionit Qe me eshte besuar nga ana juaj, kam nderin t ju
Parages Raportin tim qe ka te beje me vieresimin e kontributit ne natyre, e cila
do te formoje kapitalin themeltar te Shogerise suaj.

Per vieresimin e kontributit ne natyre u mbeshtets -

- Ne ligjin Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe konkretisht

figji i cili flet per modalitetet e ndryshimit te kapitalit themeltar.

Ne mbeshtetje te Ligjit me siper, verifikova kontributet ne natyre, aktivitetet
ekonomiko financiare te kesaj shogerie nga viti 1997 deri ne vitin 2002, pasqgyrat

Viti 1997 = 68895 lek
Vit 1998 = 853650 lek
Viti 1999 = 1162350 lek
Viti 2000 = 1558522 lek
Viti - 2001 = 3075585 lek
Viti 2002 = 3003900 lek
Shuma totale 9722902 iek
Mjete transporti 904750 lek

Totali | A.Q.Trupezuara 904750 ek
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1. Ne planin kontabel te pergjithshem te miratuar nga Keshilli i Ministrave me
vendimin Nr. 334 date 09.07.1993.

Ne Ligpi per Kontaiitetin ivv. 7661 date 15.01.1953 dine konkretisht ne nenet

59 dhe 60.

Aktivet e gendrushme te trupezuara, jane te regjisruara ne librat e llogarise te
shogerise.

Me poshte po paragesim inventarin e ketyre aktiveve sipas strukturave
perkatese :

INVENTARI FIZIK | A. K.Q. TE TRUPEZUARA

Nr. Emertimi i aktivit Koha e formimit Njesia Vlera totale
Aktivit Q. Tr. e - Sasia Cmimi
Nr. Deki. Dog. & matjes Kontabile
Data
Mjete transporti 904750 lek
1. Makine Benz Akt noterial 1993 cop 1 500000 500000
2. Makine ford Akt noterial 2002 cop 1 404750 404750
Shuma totale Akt,Qendrushme trupezuara 904750 lek

Per sa pershkrova me siper te gjitha kete objekt ne natyre, te inventarizuara ne
emer te shogerise jane aktive te qendrushme te trupezuara dhe ge formojne
kontributet ne natyre te investuara nga shogeria dhe ge perbejne dhe viere per
kapitalin themeltar te shogerise “Treg Tur Korca * Sh.P.K Korce . Per madhesine
se per cfare viere do te behet ky zmadhim kapitali do te shprehet asambleja e
ortakeve te shogerise.

Ky raport u plotesua ne dy kopje te barabarta nga te cilat nje kopje i jepet
Asamblese se shoqerise dhe tjetra mbahet nga Eksperti kontabel i autorizuar.

Korceme {2.0G, 2003




Korce, me 2003
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

N

QZLS_ rep.
i VERTETIM ~ s
= . i S . e}
Sot ne date /’5/ £/ 2003 u paragiten para meje notere - LA ‘/%
personalisht Z&%. " .. /e, /Oou:per identitetin e te cilit u njoha nepermijet dokumentit te
identifikimit, i cili me deklaroi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur Raporti | Ekspertit te Autorizuar
te cilin e nenshkruan me vullnet te lire para meje | te cilin une e vertetoj sipas ligjit.
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